1 / 5 1100EDCV01

御見積書

下記の通り御見積申し上げます。 発行日 ： 2025年12月09日
【件名】 見積書No ： M25129533853-001

ネットｄｅリフォーム_浴室Ｐｌａｎ３ 案件No ： A2512012453260

2025年12月09日時点の価格で作成されています。

御見積総金額 ¥ 2,136,400
※上記の金額に消費税は含まれておりません。

【内訳】 商品代 ： ¥ 1,920,600
現場配送費 ： ¥ 15,000
取付費他 ： ¥ 200,800

見積書有効期限 ： 60日間
納期 ： お打合せ
取引方法 ： 従来通り 検印 担当 作成
受渡場所 ： 現場軒先渡し

品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額 備考
<M25129533853-001-1>

ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾙｰﾑ ｽﾊﾟｰｼﾞｭ

･【LIXIL】ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾙｰﾑ ｽﾊﾟｰｼﾞｭ BAMW-1418LBBX-B+HRL1 1,346,000 1 1,346,000
  H 地域区分 一般地仕様 1 標準

  M 設置 ﾏﾝｼｮﾝ用 1 標準

  D 下部据付 ﾎﾞﾙﾄ脚(高さ200) 1 標準

  S26         ﾎﾞﾙﾄ脚用接着剤 EU-1(2K) 1 標準

  W 浴槽ﾊﾟﾝ あり 1 標準

  1 壁   ｱｸｾﾝﾄ張りB面(器具面) 1
  HH     <ｽﾄﾗｲﾌﾟ> HG253(ｱｸｾﾝﾄ) 1
         <鏡面ﾎﾜｲﾄ> HN301(ﾍﾞｰｽ) 100,000 1 100,000
  1E床   ｷﾚｲｻｰﾓﾌﾛｱ単色<ﾎﾜｲﾄ/N86> 1 標準

         ﾊﾟｯとくるりんﾎﾟｲ排水口 1 標準

  U2浴槽 ｸﾞﾗﾝﾌｨｯﾄ浴槽 ｸﾞﾗﾝｻﾞ<ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ/AG01> 1 標準

  3      ﾌﾟｯｼｭﾜﾝｳｪｲ排水栓<ﾒﾀﾙ調> 1 標準

  2      浴槽内握りﾊﾞｰ<ﾒﾀﾙ> 1 標準

  1      ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ<ﾎﾜｲﾄ> 1
  A      ｻｰﾓﾊﾞｽS ◎ 1 標準

         浴槽保温材 1 標準

  D      薄型保温2枚組ﾌﾀ<ﾎﾜｲﾄ> YFK-1376B(8)-D4 1 標準

  E      3点式組ﾌﾀﾌｯｸ<ﾒﾀﾙ調> FK-6/CH-SET 1 標準

         ﾌﾛﾌﾀ横置き 1
  5 ｴﾌﾟﾛﾝ <ﾎﾜｲﾄ/N86> 1 標準

  J0天井 平天井 <ﾎﾜｲﾄ/UE103> 1 標準

  J0     [天井高2005:壁高2000] 1 標準

  T 換気 200Vﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀｰ搭載換気乾燥 UFD-212PWA◎ 224,700 1 224,700
  暖房機

  T      (IoT対応)<ﾎﾜｲﾄ> 1
  J1ﾄﾞｱ  開き戸[段差11](800x2000)ｷﾚｲ UDY-8002006UR(29)/WM-P2-WM 35,000 1 35,000
  ﾄﾞｱ ◎

  4      <Sﾎﾜｲﾄ/WM> 1 標準

  D      ﾌﾟｯｼｭﾌﾟﾙﾊﾝﾄﾞﾙ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) 1
  DT水栓 壁付ｻｰﾓ水栓(GB2) BF-GB147TAX-PU3 1 標準

  CB     ｴｺｱｸｱｼｬﾜｰ<ﾒﾀﾙ調-ﾎﾜｲﾄ> BF-SL6BSE(1.6)-PU/FW1◎ 1 標準

  FA     角度調節式ｼｬﾜｰﾌｯｸ(角型)<ﾒﾀﾙ SWH(2)-B/CH(x2個) 1 標準

2 / 5 1100EDCV01

見積書No ： M25129533853-001 案件No ： A2512012453260
品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額 備考

  調>2個

  2      ｼｬﾜｰﾎｰｽﾌｯｸ<ﾒﾀﾙ調> SHH-2/CH 1 標準

  JAｶｳﾝﾀ- ﾄﾞﾚｯｻｰｶｳﾝﾀｰ 1 標準

  JA      <ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ/AG01>+<ﾎﾜｲﾄ/N86> 1 標準

  JC照明 ﾈｵｽﾗｲｽ照明(LED)1灯 LE-L1-1A/1L 1 標準

  1Aﾐﾗｰ  ﾀﾃ長ﾐﾗｰ(3080) KGM-3080S-C 1 標準

  C      ｷﾚｲ鏡 1 標準

  V2収納 収納棚180W<ｸﾘｱ>(2段) NT-180A(7)-2S/C01+CH 1 標準

  G ﾀｵﾙ掛 ﾀｵﾙ掛<ﾒﾀﾙ調> KF-AA71C(390)-PU 1 標準

  S16保温 天井保温材 1 標準

  S48保温 壁保温材 1 標準

  S18保温 洗い場床保温材 1 標準

  D 給水給湯 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ仕様 1 標準

  1 雑排水 配管ｷｯﾄ:塩ﾋﾞ管 1 標準

  A55ﾗﾝﾄﾞﾘｰﾊﾟｲﾌﾟ<ﾒﾀﾙ調>1本+収納 LAP-1382S-Y/CH、LAP-BT(2)-S 1
ET

  3H循環ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ止め(樹脂管用) ﾌﾞｯｼﾝｸ YK-J30TL-B-61R-B 15,000 1 15,000
  ﾞ付

  F01窓額縁:190Dx1000Wx1000H<ﾎﾜｲﾄ/W> R-1010P-24/W 26,000 1 26,000
  F01窓開口補強ｾｯﾄ(くり抜き開口用)Lﾊ WR-121S 5,900 1 5,900
  ﾟﾈﾙ

  A60ﾄﾞｱ外ﾀｵﾙ掛(角形)<ﾒﾀﾙ> R1623-S-L650 ★ 9,000 1 9,000
  K53ｱｸｱﾌｨｰﾙ(肩湯_肩ほぐし湯_腰ほぐ JP-7A2 ★ 259,000 1 259,000
  し湯)

    10周年感謝ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ値引き【26/5/29 ★ -100,000 1 -100,000
  迄】

小計 1,920,600
配送費及び取付費等

･【LIXIL】本体取付費 172,800 1 172,800
･【LIXIL】#ｱｸｱｼﾞｪｯﾄ･ｱｸｱﾌｨｰﾙ 1
･現場調査･管理費 28,000 1 28,000

小計 200,800
･現場配送費 15,000 1 15,000

小計 15,000

ｾｯﾄ単価 2,136,400
ｾｯﾄ合計 1 2,136,400

御見積合計 2,136,400

◎は住宅省エネ2025キャンペーン対象製品です。

（キャンペーン事務局への申請中の製品・申請予定の製品も含みますので、対象製品とならない場合もございます）

 事業申請受付中のみ有効です。

 現場の状況や設定条件、組合せになどにより対象製品とならない場合がございますので、

 参考資料としてご利用をお願いいたします。

3 / 5 1100EDCV01

補助金額などについては必ず建築会社様へご確認下さい

補助金額試算表
【件名】 発行日 ： 2025年12月09日

ネットｄｅリフォーム_浴室Ｐｌａｎ３ 見積書No ： M25129533853-001
案件No ： A2512012453260

支援事業 （参考）金額

「子育てグリーン住宅支援事業」補助金合計金額 （A+B） ¥ 0

「子育てグリーン住宅支援事業」+「先進的窓リノベ事業」補助金合計金額 （A+C） ¥ 0

■内訳
A．LIXIL製品御見積内容の「子育てグリーン住宅支援事業」対象項目 数量 補助金額 補助金額計

必
須
工
事

エコ住宅設備の設置

節水型トイレ
掃除しやすい機能を有するもの 台 23,000

上記以外 台 21,000

高断熱浴槽 1 戸 32,000 32,000
節湯水栓 1 台 6,000 6,000

任
意
工
事

子育て対応改修
家事負担の軽減に
資する設備の設置

ビルトイン食器洗機 戸 25,000

掃除しやすいレンジフード※1 戸 13,000

ビルトイン自動調理対応コンロ※1 戸 15,000

浴室乾燥機 1 戸 23,000 23,000

バリアフリー改修

手すりの設置
便所、浴室 戸

6,000
上記以外 戸

段差解消※2
浴室 1 戸

7,000 7,000
上記以外 戸

廊下幅等の拡張※2 便所、浴室等の出入口 戸 28,000

A 住設小計 ¥ 68,000

住宅種別： 地域：
Ｂ．LIXIL製品御見積内容の「子育てグリーン住宅支援事業」対象項目 数量 補助金額 補助金額計

必須
工事

開口部の
断熱改修

内窓設置

大：2.8㎡以上 ZEH基準レベル 箇所 17,000

中：1.6㎡以上2.8㎡未満 ZEH基準レベル 箇所 13,500

小：0.2㎡以上1.6㎡未満 ZEH基準レベル 箇所 11,000

Ｂ 窓まわり小計 ¥ 0

Ｃ．LIXIL製品御見積内容の「先進的窓リノベ事業」対象項目 数量 補助金額 補助金額計

開口部の断熱改修 内窓設置

大：2.8㎡以上
Ｓ 箇所 65,000

Ａ 箇所 26,000

中：1.6㎡以上2.8㎡未満
Ｓ 箇所 44,000

Ａ 箇所 18,000

小：0.2㎡以上1.6㎡未満
Ｓ 箇所 28,000

Ａ 箇所 12,000

C 窓まわり小計 ¥ 0

※1 ： システムキッチンの交換を伴う対面化改修を行った場合、91,000円／戸の補助金交付申請が可能となります。

 「キッチンセットの交換を伴う対面化改修で補助金が交付される場合、「掃除しやすいレンジフード」「ビルトイン自動調理対応コンロ」は

補助の対象となりません。要件の詳細については建築会社様にご確認ください。

※2 ： 段差解消と廊下幅等の拡張については、必ず条件を満たすか建築会社様にご確認ください。現場状況によっては対象とならない場合も

ございます。

＜注意事項＞

・補助金交付申請は、事業者登録済みの事業者様に限定されます。補助金交付申請の可否については必ず工事前に建築会社様にご確認下さい。

･必須工事３種（開口部の断熱改修、躯体の断熱改修、エコ住宅設備の設置）の内、２種以上の工事を行った場合に補助対象となります。

・リフォーム物件で補助金額が合計5万円以上の物件が補助対象となります。条件により補助対象とならない場合がある為、

 詳細は建築会社様にご確認下さい。

・子育てグリーン住宅支援事業（リフォーム）は、交付申請額の合計が5万円以上であるリフォーム工事を補助の対象としておりましたが、

 住宅省エネ2025キャンペーンの他事業（「先進的窓リノベ2025事業」、「給湯省エネ2025事業」、「賃貸集合給湯省エネ2025事業」）を併用する

 場合に限って、当該交付申請額の合計の下限を2万円以上に見直されております。

 ただし、当該見直しの適用は、2025年11月4日以降に提出される交付申請に限り、原則、既に交付申請の提出や交付決定を受けている場合は、

 当該見直しの対象になりません。

･補助額の上限は、必須工事３種類実施の場合上限60 万円／戸必須工事２種類実施の場合上限40 万円／戸となります。

・補助金額はご提案のプランを元に算出されます。複数ご提案された場合でも集計の対象となりますのでご注意ください。

 設置条件や工事実施部位により交付される補助金額が変わることがございますので、参考資料としてご利用下さい。

4 / 5 1100EDCV01

製品型番リスト

A．LIXIL製品御見積内容の「子育てグリーン住宅支援事業」対象項目
エコ住宅設備の設置 見積品番 製品型番

節水型トイレ 掃除しやすい機能を有するもの
節水型トイレ 上記以外

高断熱浴槽 NXFT1408G2DW

節湯水栓 NXBFSL6

※浴室の高断熱浴槽の節湯水栓の見積品番の欄は空欄となりますが、対象品がある場合は製品型番が記載されます。

子育て対応改修 見積品番 製品型番

家事負担軽減設備 ビルトイン食器洗機
家事負担軽減設備 掃除しやすいレンジフード
家事負担軽減設備 ビルトイン自動調理対応コンロ
家事負担軽減設備 浴室乾燥機 UFD-212PWA UFD-212PWA

Ｂ．LIXIL製品御見積内容の「子育てグリーン住宅支援事業」対象項目
開口部の断熱改修 見積セットNo 製品型番

内窓設置

Ｃ．LIXIL製品御見積内容の「先進的窓リノベ事業」対象項目
開口部の断熱改修 見積セットNo 製品型番

内窓設置

5 / 5 1100EDCV01

仕様と異なる条件での設置・使用の禁止事例

LIXIL製品の採用をご検討頂き誠に有難うございます。
製品の採用にあたり、禁止条件のもとで使用・設置された場合、お客様の身体・財産へ損害を与える危険があります。下記に該当す
る場合は、使用・設置条件を変更いただくか、採用をお控え頂くようお願い致します。又、当書面が全ての禁止･注意事項を網羅して
いないことをご承知のうえ、安心･安全に製品をご使用いただけるようご検討をお願い致します。
※施工･取扱については、夫々の「説明書」にてご確認頂きますようお願いします。

【全商品】
◆海外向けに販売することは出来ません

【浴室】ユニットバス
◆下記の条件での設置は禁止です
・寒冷地エリアにおいて、寒冷地仕様でない商品の設置    リスク：漏水
・海岸付近、温泉地等の腐食性の空気環境や公害環境への設置    リスク：腐食
・ガス・電気・給水等の供給で指定された以外の環境での設置(異常ガス圧、異常電源・電圧・周数、異常水圧・水質異常電磁波、
音、振動等)     リスク：破損・落下・人身事故
・車両、船舶等不安定な場所への設置     リスク：破損・落下・人身事故
・海外での設置    リスク：破損・落下・人身事故
・スポーツ施設(シャワーユニットは除く)・ファッションホテル等、不特定多数の人の利用頻度が極度に高い施設への設置
  リスク：破損・人身事故
・建築躯体の外側で直接風雨や日射の影響を受ける場所への設置    リスク：破損・人身事故・火災